
Prefeitura Municipal de [paumirlm
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

COMPROVANTES DE PUBLIC,~ÇÃO

-AVISO DE LICITAÇAO

Tomada de Preços nO 2021.06.15.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirir 1 - CE



Prefeitura Municipal de Ipaurnirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2021.06.15.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na assessoria, consultoria e
execução contábil, como também na consultoria para elaboração de defesas e recursos perante
os Tribunais de Contas e outros órgãos de controle e fiscalização, junto às diversas Secretarias
e Fundos do Município de Ipaumirim/CE, conforme especificações zonstantes no Edital
Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal J.~Ipaumirim comunica
aos interessados que no dia 02 de Julho de 2021 às 09:00 horas, na sala da.: sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, lpaumirim - CE,
estará recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumir irn, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente da: 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3567-1525.

lpaumirim/CE, 15 de Junho de 2021.

~iz::a~i;b
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Coronel Gustavo Lima. 230. Centro - CEP: 63.340-000 - toaumirír - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2021.06.15.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado. nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n" 8.666/93. e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 202l.06.15.l, cuja abertura está prevista para "(I dia 02 de Julho de
2021 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na
assessoria, consultoria e execução contábil, como também na consultor a para elaboração de
defesas e recursos perante os Tribunais de Contas e outros órgãos de cpntrole e fiscalização.
junto às diversas Secretarias e Fundos do Município de Ipaumirim/Cb, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE, 15 de Junho de 202l. ~ I
_----__ v-

.?','Y ~ ~~ /,{j
José Jonas Beze a Leite ...

Responsável pela Publicação

----------------~~--~~~~~~~~~~~~~~~--------------
Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - tpaurnirirr - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII WI40 I FORTALEZA, 16 DE JUNHO O

ESTADO OU CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - Título: AVISO DE JULGAMENTO DE HABILl
LICITAÇÃO _ Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo - Regente: Comissão Permanente de Licitaçã
Orrgtnário: CO~CORRÊNClA N°. PCS-01.280421-S0U - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALlZADA EM EXEC
SERVI(,'OS DE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES. COLETA E TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE
De VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, INCLUI)lDO A DESTINAÇÃO FINAL. BEM COMO EXECUÇÃO DE PODA. CAPINAÇ' ÃO, Vf\I:<'K"~~__'"
I: PINTURA DE MEIOS-FIOS, ALÉM DE COLETA. TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESíDUOS DE SERViÇOS DE SAÚDE.
~1l 'NICÍPIO DF SANTA QUITÉRIA-CE- Habilitadas LOTEI: URBANA LIMPEZA E MANUTENÇÃO VIARIA EIRELI: ATOS INCORPORAÇÕES.
H1PRI:ENDIMENTOS IMOBILI.t\RIOS E SERVIÇOS LTDA Me: I3S CONSTRUÇÕeS E SERViÇOS EIRELI - Habilitadas LOTE 2: ArOS
INCORPOR'\(, (lES, EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS E SERViÇOS LTDA ME; BS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - Inabilitadas
LOTEI: LR SFRVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME: PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO: POLYTEC ENGENIIARIA LTDA: GT LOCAÇÕES
DE VEicULOS E SERVIÇOS EIRELL SERRA EVOLUTE LOCAÇÃO E LIMPEZA LTDA ME: CONSTRUTORA SMART ElRELI; CONSTRUTORA
NOVA HIDROLÃNDIA EIRELI - Inabilitadas LOTE 2: LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME: PMG CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO:
PULYTI:C ENCil:;-.JHARIA LTDA; GT LOCAÇÕES DE VEíCULOS E SERVIÇOS EIRELl; URBANA LIMPEZA E MANUTE~ÇÃO VIÁRIA EIRELI:
SERRA EVOLLlTE LOCAÇÃO E LIMPEZA LTDA ME: CONSTRUTORA SMART EIRELI; CONSTRUTORA NOVA HIDROLÂNDIA EIRELI -
Razões da Decisão: Encontram-se à disposição para consulta nos autos do processo licita tório c será disponibilizado no Portal de Licitações dos
Municípios no sire do TCE/CE _ Comunicado: A partir da data de publicação deste aviso, fica aberto o prazo recursal nos termos do art. 109, inciso
I, alínea "a" da Lei Federal n° 8.666/93, c em não havendo recurso, fica a abertura dos envelopes de Propostas de Preços, marcada para o dia
2.:1/06/2021 '" 09hOOm - Presidente da Comissão de LIcitação: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***
Estado do Ceará _Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo - CPSMBS. A Comissão de Licitação do CPSMBS torna público que no
dia 28 de junho de 2021 a partir das 09hOOmin, fará licitação na modalidade de Pregão Eletrônico n" 06.15.001 2021. para aquisição de materiais diversos.
conforme termo de referência junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Brejo Santo-C E - CPSMBS. Maiores informações e aquisição do
Edital. os intcrcvsados deverão acessar os sitcs www.tce.ce.gov.br., \'iww.cpsmbrejo'ianto.ce.gov.br - www.bll.org.br ou telefone (88) 3531.0295. 110horário

de nxhnümm J, Ii hOOmin.

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 2021.06.15.1. A CPL torna público que estará
realizando Licuaçào. cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na assessoria, consultoria c execução contábil. como também na consultoria
para claboraçáo de defesas e recursos perante os Tribunais de Contas e outros órgãos de controle c fiscalização, junto às diversas Secretarias e Fundos do
Município de lpuurnirim/Cli. Abertura: 02 de julho de 1021 á, 9hOOmin. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua Ccl. Gustavo Lima. 230. Centro.
no horário da, xh às 11h. Ipaumirim/CE, 15 de junho de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Presidente da CPL.

Estado do Ceará _ Prefeitura :vIlIlIicipal de Ipueiras - Aviso de Licitação. Realização dia 28 de Junho dc 2021 às 08hOOmin. início da disputa se dará
a parur das l-lhlJOmin. Pregão Eletrônico, para Registro de Preços. Menor Preço, N° P1::029/2021. o edital poderá ser adquirido nos endereços: Wl>.W.

licitaL'oe,-c.Lum.brl c www.1icitacocs.tcc.cc.gov.br . Objeto: Registro de Preço para contratação de refeições tipo quentinhas e self scrvicc, para atender as
nece"idade,; de diversas Secretanas do Município de Ipueiras CE. telefone para contato informações (88) 3685-1879. das 08hsOOmtn às l-lhsOOmin. 15 de
Junho de 2021. Ipueiras/CE. Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira - Pregoeiro.

*** *** ***

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - O Pregoeiro do Município de Pacujá comunica aos interessados que no próximo
dia 29 de Junho de 2021, às 10:00h. estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO N" 0806.0 [/2021. cujo objeto é a Comrataçâo de
Empresa para Prestaçào de Serviço, de Implantação e Manutenção de Prontuário Eletrônico lias Unidades Básica, de Saúde do Município de Pacuja - CE.
O edital completo estará' à disposição apôs esta publicação no horário de 08hOOmin às 12hOOmin no endereço da Prefeitura à Rua: 22 de Setembro. n" 325
_ Centro Pacuia - CF. 16 de Junho de 2021. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Pregoeiro.

MISTO--.,**o.~......-
FSC C126031

jj
FSC

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - O Pregoeiro do Município de Pacujá comunica aos interessados que no próximo
dia ~9 de Junhu de 2021. às 14:00h. estará abrindo hcitacào na modalidade PREGÃO ELI:TRONICO N" 0806.02/1021. cujo objeto é a Contratação de
Empresa EspcClalinda para Fornecimento de Scrvirços de Exames Complementares junto ao Municipio de Paeujá-CE. O edital completo estará à disposição
após esta publicação no horário de 08hOOmin às 12hOOmin no endereço da Prefeitura à Rua: 22 de Setembro. n° 325 - Centro. Pacujá - CE. 16 de Junho de

211~I. Francisco Sousa de Mendonça Junior - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ~OVA RUSSAS -AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES- TOMADA DE PREÇOS
N" GM-TPOO(,/2021 _ O Município de Nova Russas-Cf torna público que no prôxllno dia 17 de Junho de 2021, às 14h, estará dando CONTINUIDADE à
Tomada de PrL'~(" N0 GM- TP006/2021. cujo OBJETO versa sobre Contratação de empresa pai a prestação de serviços de gerenciamento doeul11~ntal junto
às ( nidadcs Administrativas do Municipio de Nova Russas. Nova Russas-Cf., 15 de Junho de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente

da CPL.

*** *** ***

ESTADO 00 CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS -AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES - TOMADA DE PREÇOS
N" SI-TP006/2021 _ O Município de Nova Russas-CE torna público que no próximo dia 17 de Junho de 2021, às IIh, estará dando CONTINUIDADE
;, Tomada de Preços N° SI- TP006 2021. cujo OBJETO versa sobre Locação de máquinas. equipamentos c caminhões para obra, de pavimentação asf:íltiea.
em diversas Ruas da Sede e DIstritos do Município de Nova Russas-CE. Nova Russas-Cf., 15 de Junho de 2021. Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa

- Presidente da CPL.

*** *** ***

ESTADO DO CEARA _ PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECIIEIRINIIA - AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS -
T()~lADA DE PREÇOS W PMF-310301-TP _ A Comissão Permanentc de Licitação comunica aos intercssados na Tomada de Preços N° PMF-31 0]0 1-
TI'. cujo OBJETO é a Locação de máquinas pesadas. a serem utilizadas nos serviços de recuperação de estradas vicinais da malha viária da Lona rural do
Murucipio de l-rccheirtnha-Cli. que fará a Abertura dos Envelopes contendo as Propostas de Preços das Licitantes Habilitadas no dia 21 de Junho de
2021, às 09h. na Sala de Reuniões da Comissão de Licitação. Benedito Lusinete Siqueira Loiola - Presidente da CPL.

*** *** ***

EST.\DO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - Aviso de Licitação - O município de URUOC A-CE, através da CPL, t0111apúblico
o EJital do PREGÃO ELETRONICO n? 0111801.2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE I"OCAÇAO DE TRANSPORTE
ESCOLAR COMPLEMET AR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇAO DE URUOCA-CE Abertura
d:l sessão púbhca virtual será dia 2~ de junho de 2021, às IOhOOminOlorário de Brasília) através do sitc: http:i.www.bll.org.brlnfol111açõcs: pmulleltaeao~l
hounail.com. SO:-JIA RECIA ALBUQUERQUE SILVEIRA - Pregoeira da CPL

*** *** ***

*** *** ***
Estado do Ceará _ Prefeitura Municipal de Bela Ü'UZ _ Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 023/21-PE-fMAS. Objc~o: Registro de Preços para
futura, e ewntu31S aqmstcões de gêneros alunenticios destinado, a atender as demandas dos Programas da Secretana de Assistenc.a Social do Mumctpro
de Bela Cru> CF. que se realizará 110dia 29 de Junho de 2021 (29/01>/2021). à, 09:00hs pelo ~Itc ww,:,:,.bb!nnetllcltacoes.col11.br. Referido Edital podera ser
adqutrrdo a parnr da data desta publicação, 110horáno de expedlcntc ao público. f crnando I' rança Sllvclra - PregoeIro.

*** *** ***

http://www.tce.ce.gov.br.,
http://www.bll.org.br
http://www.1icitacocs.tcc.cc.gov.br


-~ermal)
"IJ>O <9"

.--., ..• - ~ .,'''.. ~ . -- .~ 1; ';11: ~ -,-~.~"'~-~'~- -\_ ~'T

..._ ...•--~.
,I - - 7., -c - -:-::"\ ;<ft'" . ~

- - -- ,"j':" "
'~';:~":''''''.:':'~:'' ~ 1

_ •.J ,~ -. " - - .Q:'D~ o-

~n::1j1!1 g' g g''e :;.i ç_<'is:ª 7i!ll c;; '" " 5' 0." :I:< •• 1;, W Il' §" I?l~~~@~~d'l:!!lI ~~~1!.~~:g~~!lI " ~ ~. Cjl ~ t:' i!~~U~~
§'~ãl",;: i"i~;à@~~;::r~K ~~!1f~~ ~~I~.. ~- "S'-'-' i""~iõ i:~rgOlfl~m=r K ~~(IIi,1('Jít ~:§:~~~~i~~S.~ ~\

:)t8~g- wÕãrS:"~3~~" ~. a i:il% ~õl.S- ~ ~U,,~I!l~~h8' !~il~~~i.·U~~ ~~ .g~i g- ~. O

g-g.~~g- =t;!!.CII fIlI5~ •• -3oC. "'~::U";- p::.ígo. P'2 õ' li' ••Ç(-~ lO 3 ~ o. r.o&"i!:~"io.
:J.QJ1Z.ct 3>t'1 ~ o 1) f

; ~'Q,~f;: ~~~~ ~~ /.o ,,"Gil i''' o :i Q.lfGl<,>-i-~ ",o ~~1~8-8["""o."
.2..o~a (1'1l,'II.:J.g- "l>~;g R;_'r)

~CI> ~.~:

..•~ ••~8 ~2 ,,§O
_~eo'_"O n"UCDC:~Otrr.)O

me. til @9' -o- el, • O 0.8 o s ~ i~liR~~
"'ª'~:'3:e =s s,.: ~5:!r";-[. ••~5'i : ;;:;~ld'g&.ii~í?z~i ; 8'ml ai &CIJ-g 2 "V. !T1r-iã3g..~: n < O'"

li ;::)tI)' ' .'.m =<6 ':"'"'8"0 ••

4G)"2."C-m
m~ ..••C

~g.::t~i}. ~ti3.!§.~3~1 ~~
m"i' _3.<> ~" :~ B § B ª,Õ õl.6i~.

...).Vlc: i-O'I.-t ~rnn

0"5,,,.;,
.;,_ 'j &. C!) •.•• ~ c. ~ ~'& ~t~" t1t-'" ~ ~om--

~ ~ ?J 5"1 € n~s> ." ~l~~!.-il~lil~~;!I~ih.[.~1::l:.. c.~3~~Il:!;.~t •
o.s 2. 8:2!'" ,..-0

,,~~~~
• ~ (t) 3 0'" ~5h~~~~ ,::03:

o a:rn.§~:-"8 ~I~~ 111- i ,. o N.,""l
O.ÕD):1. c..Qt. •• ~.C') igGl~::'"

Q) (I) _.' ('J
jL~ ..~go.~ ~ ••i- &'00'1US'1J .....•..o.· ;;:»;"

i~~o~H~~p~~:a'§~r ~~ ir ii B -zo s §' ~
•• ()Q"CD~Cr,I(DQlClo.3 ~ - e 61' i,. gª'~n •.;,..!!:

ec~I~SIlClirn~.~ ~g.~n oa.~~." li IH: '% 1;~ :;: OI

OI" ;o g.&~ ~ ; =-~~ iil _!;\~ó'~=i~~ii~o~ ",» ;iQ :o~ ;õg .•• .••••~go.'E'~ •• 'UiiI 0.,111i8 il'g ()~

_ ;l'~$:1:
~.g i .•g_ s '-

3: ~ ~. ~:l .•. ~ ~ ~'"'tA o.~ ~~::I~!3;'::J~>"CI
""_<11 . OC~ m~i .311> UI lJ'cõr::: g.o...;~J: :,~' ~'T;J ~;2 c:

ã.82:_i§
g g ~ ••l?!:1ª- .& ç: 0'8 ,~ ·1~"....5- "''8'' ;~~3@0I z

~pã'[ g. a~=~·õo~"ê~a. ig:!~g-~g>~la~g ~: ..3-!l~! e!.~~. ~
ii: ["'~oo.». ~ 1- - -o .. :1:. o--e2.~ -:I: :r

-·'8go.o.~3~""'ii"
c» (l)UI~ o.!\l>_ . O! (l)o c ~~1D.:~;~ª-o

~ < i Q) r» "i s Q.;; 6 itl l;9.!~il!l'~·!! l;"& "&r~§' ~-g I' ~::3.'Õ. b'~iil ·õ~8.~a;lil
c. '" ~

"'O .Q o.. "CI

.t;'õ' ii]o.n li';

~f;~. "''Sh'''' s.,.,,,- ~ 5 ~ E VI' i~U:l g li-
~::I e;~00.5; ;2:.' !. 0..81 _ Clt o~ - :U ~~~f

~ 6i lGW8'~-g ..g- N

o ~ 9;2. ~ : 8'~ ~ ~ h .~~g_~.ã3-~~gi' OI 2:i ~ - g- N .,.3 '" 1I'I<:a.Q-'c...cr!. o

~ à ª' ~ c.!! 'f5'3<n::>: Z' ~~ :g",~gfri~~ ;;'ã5IPSg";;: ~o.!.i'i'{i.~~a.

I::>"_.o~· -~ o ~?:!l' a.à" ~ ~~~ !5'8:
)001)' ,,-a m'!2 .•• !·· <"'"11

m a. ~~ o'~.~·cr;:,~o~. 3 ê ~ s g 11 o ~ ""~ ~·o ; 8-g._.Q.!tg'a;~~ f2-Ea g- ~-~ gc:ç_""" ••

~~~;~ CD.9I»-g;0Q:lOo..a,c ~ii~~i~!g~i5:!:ã'ill ~,a0.1i~"'" •• !;' ".,,'"~-!~;.ii5;
,. 3 iS~a."-g"

.R!!."- "3"iõQ;1l •. ' _ c».g. ~i-~ ;a~l~s; -'1» 0..9 (I;Ja (ti ~

gq if~ n;~~~~o.8r81~ ~;.rp~o d' o>~cn~. Il~ ~ li o 8i ~.ff~ CD1\)alc·g._ s s
0b'''']' iioii. a.1f ;; 8'3~::Taf,bi· :..."'1-;:;' !",~-::>••.iI-",

g~Q,::>)> ~~:~~-~~!8'~ i>lfi,....;:;.~ sãOo;' "l··11:~~;,~~~a· ,
o Q)o. ~ tT

mQ:~ li "''''-1 <::"'o-[~~
liÕ .."g"061" 15.,,0, ,,!!o.ã~ P~;;;:» m~ : •. ;l?!:t~p~3

••i ~il ~ !!.~:o -o S:~'" s o~ ,...,11' :m~ll'" il !i!~~';,!::s, g: ~8'P~ ng.g !!:o. ~~CI i- :.. ~ 2 g . t:'f;'~~",ji-•• ,

",,~g-õ:g- l!.:s-ii~1X w"''' g! o. tuilli[ ~_<><:'ii~ J" ::>~ •• ~~ ~~ Vl5'~;:r~' -~""'<~8~~
n CP_.. o ti. co.· ~;;,~. ~.~ g;s.~ ~ ~'~e:iD'~5o~" !::;H ~l~[~te.g f il lO

a.~:>.8;;

~(i·c(tlr _m-
iS

~o.'C o '"03 o.. ',...
~9 ~i'Cii ~f

,"'S"(ln ~=t ~~~~"2~ron t~\i!.SIl.o:;o 8.~o.c. ~~8~CD::I~Ql~~:;~~
~ o 3. o

~:c5~~ ~~}.ii.~~~~~Qi ' o [D fi CD o a..~ o o • c: 11 r; ~E "- < 1118 li" !.
t .JtI (11 ~ õ! ~ g--g ~ c~2'5'o. "116~ g§;gg.

ê..J~g-bJ~
.~ig.g.%31»~ ""Oi$ !!!."l5 o. o. •• ~ 3~"" ~~§~~ g-~ ~~~ ªl~~~'::::rv cn19.§Lcr-

~~~-S:~~~~t~O 3:~-- .<'@-,,:s,z- ~~oc. :~'~~~ogl·~ :' .. z<[fi a;>!~~'l" ~n
:-"ât-..:lfi)'O H~i~~~~h~g. s. .• a-_ g"i-"'~ • (It-._, '@ C) _.

~~ SI';'
::lo.. o 1»,... .' ãoif°",,5ll~E''''3 "3 ••.t!!.~3~ ê' :,2'g~:: s-g~[~ig..[

Cn v••••• ().
ã~~o.~;lJg.~~ªl ã'i3~Or'a-1i,"o 0.' a "'§"' -~cíi" 0.; (l~' • ~ ~ -g, ~~&'s:

~s e- rn", ~P!''l,~!}~ c;·3~ •• ..i ~[iQ.ail- ~ .rtDl~ e g!»:l ~g;3i~ .i~g.~ ~~~?ls 2~
_"'1Ij g6~ ~8~ H~~.'!'8!' 1 0.0 •• o!._8e: n (I) ~" (l" •• N '" b":t. c; ~~~.~~

"O" OIS: iE$!.tA~.1 ~cn .••og;,;~-oõ",,(") ~;;" ~g.-g g.;.:
o o~ -!~_.

9.3 8~~ ':T" oOo-&'m

"'Qcoi -n_:).Q)f.O ~

~ ~~g.~"" ~;:!.~ o"g.. Il",,'(i;mo' §~ ••~~g ~;~~,~~~[~õ:~"'~~3~r-õlCê':'
_ c ?,' ., o ,...-:::r e: r::rO o o

~;'5-g,:t ;'N~~~-o~'~::i· ~ g~'Í!2'ii -i'i!="'1Il e <: -õl" :. ~ig~l • :3 e o 0'3

~"ª;,~_g fl~" ~lt[~ i ."","''''''' ~... :J,§'iiln~
o g::t 1IQ".am3ao~~,,:!. ~~!:lf~-3! ~-à:;~ I,:< ""8~ ",!!!ij !'! e: ~~.g.t5ii. ~~ ",,~ õ a I»

. iji"s,0 ~

1~8 ~.~ ~ 'o i i3 ~ ~ ~ ~ 3 il~~o. -e:o.a.~-cln
'i-§i'8~ ~fi1g.g-$:~

• ,I CP c». (11 o I.
~ 1: , '" 8',... 8' 11' ~!;;i ~ "< g: O) 0:-","0 o.. c»

i'íii "'-n r" (1);:: o i'i"o.~~8!o-gmm ~ã; a~3%gillr g'[~~1~~p :~~Ir ~~g-~~-O"'8~gW ~ ~ § § ~ ~ g i~~1=g ~ Il'·.. ~~~~5! Fc f" ;!iã:-[ 'H ~i.....•,,~8~li.
",1iÕ ,,:.. i15 ""~"'Q. ~~hs~tª-~K ~ .••,,-lt,..g..,5~o ••~i ,...~~~$ ~~~ !B ~ 13 [I,'"g [
.Q.

:Jc.o_ ...•o-§Ql .....-Ci)"CJo~ ~t:3~fi:O~;Qlr:%

• o
.a> '" 3~::> 6' g fi) n: ª' ~.r:J' ~'g 2. ~ ~h8~bi~g_ ~ !2.~ ~ ~ 3.." ~ g á'.~.o

::!!. o. Clt - :7 c' < rn I <D C, ~ o

Se. C) li o. Q) õ'
~il~,,~~~-ão.~g. "'r.l CD~-,,"§-Q,) m§ a.lt:) g.

·"
33"0.0'- ~~~a;? s.!ãSo

og,=, _(t~ :r_no..

~_r><>ãi·'§·"II i~~~~oã1"t]~ ~ .:g'õC~!" 2. "'- g~O i§~~§~io<>~r; '8 f\) a. o~ 0- ~

,(") ..,co 8 ~ ~i :- ç_ B Z ~

..,,5o~:g<::"'S'c«0'~!;l°._
õ;!~2.a.::a ..:""," o m@l § l:n~02.;i~ &,c e. 1"5 - .~ .,. O O 15 i Q. •••·i OI .• >"'~ ~oo.~5" •

"lO
e~~g_m;c·~;;Jc: ••

::>~ a.a. n;:,(I)mm ,.~~ p.;::s-~ar:s~ iDClc::O- Qf ••.••
mÃo- -0.315 ~i~" ~,til'lJo. :3;:)""i ., i.~~ ~-oa~m~rI.3:3~

~~' cu Ov (/) 1 0'"
:... ~;:,~8;...,C»3~ iJ.

"i~-· ••.-õ ~ ••.

-~~.'St:gi~: I

~:-i:-iWO.Q)·3 ~.;, ãl'3:~.~.2. Q) &-0 Cl 2," I

0-0
(/)0 ;::ãi'(I>Cm ~1~ ~~",~~i::~

Ul(ci 0.0 :::l..-0.8~· ~,2, g =" i g'\l. 3 CI' g- g- ~ m ~
!>o; ~2wg"~S- _ Clt ct"'O,,",o (I) N:I

h~3 1 ~.~~i~ ~~Q~;a~[~Q::J~~ R~lilo.~~~~ ~iõi. Q:!-C;2~(t~~i~ª,C)~i-
...• - »-5§S;l>(i.~ ~~~~e~~"ê~;§! .'1: a- g ~ 11) ~ o. ~ ~ ~~tO.o;;~ 5··_~g-~~;. l!.o~"~§i5'. i-'"-

~~ () -' O' Q.Õ~6'm®, li"" ;'ª~(l8 !l.§_.3·~;:;
(")_ 2"::1 =1'\.1_ OI' ~ O ~ ",' m-"'" 11i" ..: ~ 1 '"

fT1~'U)õmõ~ ~~g!~~~-gs~l
!'1 t?' J ~ _. a Q. S C'~ ~ 3 '.sfll il'S'iii' :ue:

•. i! ~ '" 0.- 3
Õo."%~5'g.c"õ o er'" =" 8=<1 e: ~-ig,,~~ .•,"o':1: ••5i5' o.",ri!:o.2-g-";

03: ;:l()CDQ)1» iiF~e:6-iil·~~~t ; i-g ..~ i~~5 i:
Q.o..,3.;?'''g:rg·oa_-bi lO ~ -c"il-o" '" i: 51

<:>' ",,,,,.-:"'2!" g:~!:

H. õ~G;:>;)%S
."~a.·if g8'3,O!"J,: •• ~ ~ õ- õ c. Nii m o~o,...::r~6."c.o~-1:"

~f'n8-~lip'~
f ••o..,;!laa'9.,.•• r:l'5- .l!;- o~o.»e: 3:_'1.0 o ~'C 0.:;( (.o) 'n

.:; .....a 91. g. ~. ~. Q) -g>- (I) g- o ir ~

~!l. ~olijf.gc: 1: "8 (f)_ ° •.5iI38i~"-:: ...,5 ,O) I CI S ~. ti) g.. g "0"::1 I!t ~:;-~~ii"~.o'~g.f g ~iii'~i:~ 6~~·~~.g.
o"", [5' O.ª-CI

_' § Clt o ..::_ ....•n-
01 ",0.-g~8Z ~~a~lU:~ 8-~

. cn':>-.nii"'o.~~.!- nYf' •••• Dlli ' li: r - < " o 3 q i 0.'0>

1~~--i~~~~3:", •• o"~ ••o."ã~&"O i ~ 3' (")" ~ __~ ;f'ã: -~S'ª'i~:(')(jO)CD ~~

'Ua. c5-°iil ••·~n q.P:" ª'''' a~~~
~f:»' g 5' ""~:l 9-h& _. e. ."t8Dfo!aQ.C»-~"'E'·

, .• lJ":s-lig: "'g.;!.
3~r CrSo.P}i,6,"

;lo (Do~Q:I-.o~ _ o _s.~ g-ct g.~ fi) ~õ • t:H·ls o ..:~ ~ g; ~ i S'lO,&~ g~~g ~ ~ I '0..1(') ut (li o ~ -4

!l c iS5ãi'~a"ll I .", ia. => g ::o ~ iOo:ê _~o ~_õ2..iJ ~-g 0;- ~Qt:f
5~l: ~sU [0~! .•• ,,~~ 221;>~ii3ii

~~ iir- 1S. 0..0 )o :;>B;;oiõ~;::>~g- ~"'i ::r~ãl :,~ H :)~;CD~ ..,~ "_01"0_ ~Ci1i.!!.g.oi" 0..-6 :~1~!-" g<>'S"3o.~~
ti' N(.'t) (l) c,.. ~'3:o iglll~:;_f õi- ~"'igo.'f ~W"Õ "". ~8-;0 6"", ~r;:;j 11::::5 o

.ji '<1> 0"TI g- í1 ã 8. '" a c'

ô'" gg;;;!::~
CD .m(l)~6Io& ~i'::I. "'"'C l~g"'cn(l)o..mCo""

0.' :> '" ,. :il c: CI
o:<=ª".,CIt"§:5.c:lCP 0..'- =!' "'-4 :~~Ig_~~:""'8"?(IIe=.g- . § ~ ~~" "S.,. ••

~~ á:2'§.g g-m
~~~~~~o~o~;: ~~"I~~[~h•.•::J"'I'CI"i'~ ~5"'2.. -; .0.g-2.g- ~ '8.;" ~[~fif O)~at~~~~r;r'n

. "''' õ ~gg- ;;; lo a.
cr'O 3 (')o. õ a. o C) v"." Q) CD !.~~g.%~~~i~~lig-~ 1ii.'.~§.m~~g.~H

Ilo ~éL ",D
_ !I.~" 0._ a:::rCU mC)'m'o ";"""T1(D •.•• ~.

Sa. ~~~§fi(l)g_tDlg>~ il'!t~g. ;;o.{". i"aªCDc~~~::)8° ("). E' 'ti o o ~..g" ~ ~ _0 S!:.
:J ;;:;.a.c.c: • :::I !li! o Q. I ~ [~~ C) õ a ;R g. ig: ª- ~

g,. a g.::- <>~ •••• ~r:l~ ~~~." .")lo

~l1 ~m"l>lc."· li O~a.ii~01»;CD:J~-:;.

o "li
~~~~~ ~~ ~~ ~ "O~ •• "'ª"''O. !l."..s.g.·

__ i: DI CI 0 •.••.0 3~",'§-]I",,..-Q. ~ •. ",

g.i z3 g~ .)( ;:8 o.~o.i'" iõ--' " ~ ii~g~ õ:~~ ::r~-~<:oSo •• o
~ ~ ~~ ~ ~ '* "U i :. -cO Q) j~CUQl '&01

o § (J),;-:J m 4) UI<CD 0. ••..•.o ~ 0..0 C')i89:3 ...·~ ~CiCl.
"D~O.!.C íi'~E»~-!=

lI"g~-' ~e, •. g."oo.

s-~~~~~g.8"1t ;.<'§-6: 00."80ª ~~ôT[;;a
_. . n~ o 'o.

r&g.·--g •• ~ •• ~3 ••••.~ ~o"313o.'í!'"

~: Ui~f.;i~~[ &." jiO ".
~.«J~O 8' n~,."III.G il ~ 2-S '" ""o 1» ••

o h'- .... ...;xl a>. ID ri );o Ui

~~.õ'~!r"" .i!'l~riili~)o :;o::J ' ~ ~ ~ ~.Ji:r cc co r- Ol 0(1;; Q:g;s : m = g Cf' § ",:;a '" ~ ." ~ &' ••

;;..••. ~ !t :-:J'i'g~3 0.(1 ~~ g.~[ .' .0.- cn2- O· ". "::_.!l:!S:L. ~~~IP i> 8 Q 6:
g~ 'CQ.3~o • ;I"'i:l:"''' oi ~~ ~ [Ir ,,'g 3 :iro!

:;-tl'I :r"'ol»'n ~~o~iii~~i;!~! 0.ã ~lii3 0-:1
~.; o; o- o Cf o g. c...::J i:' ~Ulo.i o ;_g.,...oo.~ o !~.

" ~ :'2 g g. ~ ~~ .!~=§fi- ê:r~O i'S'~-g _'&'_

i!:õ !!l.00"g m m
::J -g. ;a_We

ji" ãl ;.- (l""'>O ~ ~ 1

§ '1
2 s,~ !!!. ~ii~;?~Q)~e?s~ ~jiO~~Sl~. ~ s:-g UI i ~~c&-~[f t

~':I'E8-i!~2~'[: .,-&:oQ"2go~~~~mª
..n;3õiK_ ~h!!.i!~~5.~m •••

'" i! ;::[!O"'·o.
~Q)Ciia.-t25''tr !l OC :a.~~tn?''''OO'''o~3: ~

iiõ'
r; c.. c·:J !TI ••.•.• ::~õ~i"2.1iltr»~"n~ ~i~~l~~i~!

~ ...~~~
Q1I DJ -::J - I

. ;)~~ ~'2 "'O~~Ql50l

'li: 3
(l"" '" ~~- OI g" g -.g.~p" wO(l')C)~ooio~~~

'~g~~õ-a.;?g [s g õ: g.-. o.~~~Õ:
_m3"'~-!!. E~" o..~~.g.~a. . e "-J

g-il'
......cr~=D)ohiO'_:J •• ~g ;:~~g.g-g.i .~~: ~ ~ til ~ õ·~ 5 ~ ~ ~ i91 g-g-E ~ ~ 3 g ~g.~g.

(I) , _ o o, ._-, UI OI"'. co O. Q2 o ' •• Q) :Q (f) (li I» l> o


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de [paumirlm 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	COMPROVANTES DE PUBLIC,~ÇÃO 
	- 
	AVISO DE LICITAÇAO 
	Tomada de Preços nO 2021.06.15.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaurnirim 
	CNPJ n° 07.520.141/0001-84 
	AVISO DE LICITAÇÃO 
	~iz::a~i;b 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.520.141/0001-84 
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 
	Tomada de Preços N° 2021.06.15.1 
	_----__ v- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Titles
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII WI40 I FORTALEZA, 16 DE JUNHO O 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	jj 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 
	*** *** *** 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



